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       1936 – 2011  

            75-år  

 

VÄLKOMMEN TILL STÖVAR-SM 2011. 

 

Mästerskapet inleds med invigning torsdagen den 27/10 och med tävlingsdagar fredag o lördag 28--

29/10. 

 

Det är Kolåsen i Åre kommun i Västra Jämtlands fjälltrakter som är tävlingsområde. 

 

Förläggning är på Kolåsens Fjällhotell. De tävlande tillsammans med medföljande domare förläggs i 

stugor. Varje tävlande kommer att få disponera en fyrabäddsstuga med enkel standard för sig själv 

och den medföljande domaren samt hunden. Eftersom det finns fyra bäddar i stugorna finns det även 

plats för två personer till om den tävlande så önskar även om det då kanske blir lite trångt.  

I stugorna finns WC, tvättställ, kokplatta och kylskåp. Dock saknas dusch och torkrum som vid behov 

får uppsökas på intilliggande annex eller hotellet enligt hotellpersonalens anvisningar. 

 

Kolåsen är en liten fjällby med ett tiotal fast boende, ett lappkapell, ett stort antal sportstugor och 

ett hotell med annex och stugor. Provmarkerna ägs i huvudsak av Korsnäs men även privata marker 

kommer att nyttjas. Provrutorna ligger i fjällnära barrskog med inslag av kalhyggen och planteringar 

av olika ålder samt de skogsbilvägar som vi nyttjar för att ta oss ut i markerna. De två senaste åren 

har vi genomfört ordinarie elitprov i Kolåsen med mycket gott resultat. 

 

Allmänna kommunikationerna till Kolåsen är i det närmaste obefintliga. En bussförbindelse om dagen i 

vardera riktningen via Järpen från/till Östersund är i stort vad som erbjuds. Det krävs i princip 

hyrbil från Östersund eller Järpen om man väljer att resa med flyg eller tåg. På Frösön ligger Åre – 

Östersunds flygplats och därifrån är det cirka 15 mil till Kolåsen. Med tåg kan man resa till Järpen 

som ligger 8 mil från Kolåsen.   

Är man bilburen och kommer norrifrån bör man välja väg E45 till Östersund. 

Kommer man österifrån är väg 87 lämplig väg till Östersund. 

Söderifrån bör man antingen komma via Sundsvall väg E14 eller via Mora väg E45 till Östersund. 

Det finns naturligtvis alternativa vägval främst söderifrån där man kan ansluta till E14 exempelvis i 

trakten av Ånge eller att ansluta till E45 i Ytterhogdal. 

Det går att tjäna några mil när man kommer väg E45 söderifrån genom att åka väster om Storsjön 

och i Svenstavik ta väg 321 till Mattmar där man kommer ut på E14 och man passerar då inte 

Östersund. 

Från Östersund gäller väg E14 till Järpen. Från Järpen väg 336 till Kallsedet. Ta till höger i Kallsedet 

och kör en mil till Kolåsen. 

 

Bestämmelser för anmälan och bokning av mat och logi vid SM 2011 
 

Formulär för anmälan av hund och domare enligt Bilaga 1. 
 
Formulär för bokning av mat och logi med prisuppgifter enligt Bilaga 2. 
 

Anmäld hund skall vara uttagen att representera klubb/distrikt från DM 2011, samt ha 
godkänt RR-prov för att få delta i SM. 
 
Domare ur representerad klubb skall medfölja deltagande hundägare. 
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Anmälan och foto på deltagande hund sändes via post eller mail och ska 
vara oss tillhanda senast 22/10:  
 
Carl-Gunnar Hågnäs, Smultronvägen 34, 831 62 Östersund. 
E-post: cg.hagnas@telia.com   Tel 063-12 51 80,  070-366 37 20. 
 
Foto på hunden skickas via mail till jorgen.widegren@comhem.se och skall vara 
digitalt och på minst 1 MB. 
Jörgen Widegren, Tel 063-10 28 76,  070-665 83 93.  
 
Klubb eller hundägare anmäler även medföljande domare enligt Bilaga 1. 
 
Anmälningsavgift: 1 000:- inbetalas via PlusGiro nr 8 73 71 – 1. 
 
Mat och logi: Priser enligt bilaga 2. Betalas vid lämpligt tillfälle efter incheckning 
direkt till Kolåsens Fjällhotell, dock senast före utcheckning. 
Medföljande domare erhåller fri mat och logi. 
 

Glöm inte att anmäla och boka mat och logi till eventuella medföljande utöver anmäld 
hundägare med medföljande domare. 

 

Bilagor. 

1. Anmälningsformulär för tävlande, domare och övriga medföljande.  

2. Prislista och formulär för beställning av mat och logi. 

3. Program. 

 

Anmälan vill vi ha senast den 22/10 

 

VÄLKOMMEN! 

 

För Jämtland – Härjedalens Stövarklubb 

 

Carl-Gunnar Hågnäs / Kommissarie 
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